
UCHWAŁA NR XXIII/599/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 16 czerwca 2008 r. 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do realizacji programu „Przyjazny 
Port” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 
Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327 Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Gmina Miasto Szczecin przystępuje do realizacji programu „Szczecin - Przyjazny 
Port”. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady funkcjonowania programu „Szczecin – Przyjazny Port” ustala 
Regulamin programu „Szczecin – Przyjazny Port” wydany w drodze Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Wysokość środków na realizację programu „Szczecin Przyjazny Port” zostanie usta-
lona co roku w ramach budŜetu Miasta. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


